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            平成 19 年 6 月分 

登録件数等 

登録事項変更 区 分 

 

登 録 

 

抹 消 

 

登録証 

再交付 住所 馬主 馬名 他 

馬 主 1 2 0 4   0 

馬 543 229 0  168 8 5 

 

競走種類別・年齢別の馬登録頭数 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ただし、登録事項の変更及び抹消については 6月中に事務処理済みの件数である。 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

平      地 種別 

年齢 サラ系 アラ系 小計 

ばん 

えい 

 

計 

１歳 

２歳 

３歳 

４歳 

５歳 

６歳以上 

0 

359 

122 

24 

16 

17 

0 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

363 

122 

24 

16 

17 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

364 

122 

24 

16 

17 

計 538 4 542 1 543 

馬主および馬の登録数調べ 
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Ⅰ 主催者等職員研修 

平成 19 年度基礎研修講座 

場所 地方競馬研修館 

第 1 回 平成 19 年 4 月 23 日（月）～27 日（金）5日間 10 名 

 公 文 理 仁 木 戸 良 則 
特別区競馬組合 

鵜 沼 和 之 地 引 健太郎 

篠 崎   隆 池 田   睦 
神奈川県川崎競馬組合 

倉   雅 彦 

関東地方公営競馬協議会 

久 保 圭 祐 

石 川 県 畑 中   昭 ㈱日本レーシングサービス 助 田 愼 司 

 

第 2 回 平成 19 年 6 月 25 日（月）～6月 29 日（金）5日間 14 名 

青 木   稔 野 崎 昌 洋 

望 月 健 司 
日本トーター株式会社 

橋 本 智 哉 

 

神奈川県川崎競馬組合 

服 部   聡 荒 牧   基 

石 川 県 中   哲 也 

トータリーゼタエンジニアリ

ング株式会社 小 野 一 彦 

兵庫県競馬組合 野 村 正 富 小 原   智 

岡 本 智 之 
オッズ・パーク株式会社 

冨 田 伸 悟 
日本トーター株式会社 

窪 内 良 人 ㈱日本レーシングサービス 南 崎   啓 

 

Ⅱ 調教師課程 

平成 19 年度第１回調教師課程（調教師補佐を目指す者を対象） 

平成 19 年 5 月 30 日（水）～6月 20 日（水）22 日間 4 名 

場所 地方競馬研修館 

埼 玉 県   冨 田 敏 男 東 京 都   久保杉   隆 

東 京 都 上 田 浩 喜 兵 庫 県 新 井 隆 太 

 

Ⅲ 調教師研修講座 

平成 19 年度第１回 平成 19 年 5 月 29 日（火） 6 名 

場所 地方競馬全国協会、４Ｆ会議室 

阿 部 秀 一 千 葉 県 宮 下 貴 明 
埼 玉 県 

宇野木 数 徳 東 京 都 赤 間 清 松 

千 葉 県 函 館 一 昭 神 奈 川 県 原   三 男 

研修実施状況（平成 19 年 4 月～6 月） 
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Ⅳ 騎手研修講座 

   平成 18 年度第 8回  平成 19 年 4 月 17 日（火）1日間 1 名 

場所 門別競馬場裁決委員室 

北 海 道 五十嵐 冬 樹  

 

平成 19 年度第１回  平成 19 年 6 月 11 日（月）～12 日（火）2日間 1 名 

場所 川崎競馬場裁決委員室 

神 奈 川 県 今 野 忠 成 

 

平成 19 年度第 2回  平成 19 年 5 月 29 日（火）1日間 1 名 

場所 地方競馬全国協会、４Ｆ会議室 

東 京 都 御神本 訓 史 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

平成１９年６月 
 
    ６月１１日～１５日    農林水産省業務検査（本部） 
６月２１日～２２日      同  上   （地方競馬教養センター） 

で き ご と 


